[punoxenue Ne 10

k Iopsinky paspaboTku, peann3amu u
OLEHKH 3 HEKTHBHOCTH MYHHIUIATBHEIX
mporpaMM Mopraymckoro MyHHITHITATEHOTO
okpyra Yysarmickoit PecryOimiku

Mopraymckoro MyHAIUNIAIEHOT0 okpyra Yyearmmckoit Pecry6nuku «Passutie 06pa3oBaHusy

CaeneHus

0 JIOCTHIKCHHH 3HAYEHUH [ETEBBIX TTOKa3aTeNel (MHIMKATOPOB)
MYHHLHIIATBHOH IPOrpaMMbl MopraymcKoro MyHHIHIIAIBHOTO OKpyra YyBamnickoit
Pecriybnviku «Passutre 06pa3oBaHHs», IOAIPOrPAMM MYHHIIHITAIBHOM IIPOTPaMMEbI

3a 2024 rox
=
N | Haumenoranue |Enun | 3nadenus uenesbix nokasartenei O6ocHosa 3HaueHus
I LIEJIEBOTO 1A (MHIHMKATOPOB) MYHULIUMIANBHOM! HK1e LIE/IEBBIX
MOKa3aTes H3Mep nporpamMmMsl MoprayIckoro OTKJIOHEHH | IIOKa3aTe/e
(vHpukaTOpa) | eHuA MYHHLIUNAIBHOTO OKpPYTa, i (MHOMKATOPOB)
MOAIPOrpaMMbl MyHHLIMITAJIBHON | 3HAYGHUH | MyHHIIMITATBHON
nporpamMMel Moprayimckoro LeNeBbIX MIPOrpaMMBl
MYHHLMIIAIEHOTO OKPYTa nokazaten | MoprayImckoro
(mporpamMmer) et MYHHIMIATEHOT
(MHoUKAaTO 0 OKpyra,
rofx, OTHETHBIM rof POB) Ha | TIOATIPOrPaAMMEL
HOpeamec KOHEIl | MyHHLMIIaITbHOH
TBytommuii | I€PBOHA | YTOUuHe | PaKT | grueryoro |  mporpamer
oTUeTHOM | 1ABHEIM | HHABIA roza (mpu | Moprayiuckoro
ke Ioae | IUIaH HAITMYHH) | MyHHIHTIATEHOT
0 OKpyTa
(mporpamMel) Ha
TEKYLWHH roj
(ran)
MynununaneHas nporpaMma Moprayickoro MyHHIUHIIANBEHOTO OKpyra Uysamckoi
Pecnybnuku «Pazsutne oGpazoBaHus»
1. |dona  3aHatoro| npouy |37 37 37 |37 37
HaceneHumn B | eHTOB
Bo3pacte o1 25
o 65 ner,
npolweaLlero
nosbllweHue

KBanuduKaumm wu
(unm)

npodeccoHanbH
YO NOArOTOBKY, B
obuiei
YUCNEHHOCTH
3aHATOrO B
obnactu
3KOHOMMUKHK
HaceneHua aToM

BO3pacTHOM




rpynnel

YnoBNeTBOPEHHO
CTb  HaceneHuA
KayecTBOM
HayanbHOro
obuwero,
OCHOBHOTO
obuero,
cpeaHero obLero

npouy,
EHTOB
ot
umMcna
onpo
WEeHH
biX

85

85

85

85

85

Ob6ecneyeHHOCTb
JeTei
OOLWKONBHOTO
BO3pacra
MecTammu B
AOLWKONbHbIX
oBpasoearte/ibHbl
X OpraHusaymax

Konuy
ecTBoO
mecT
Ha
1000
pertei

1346,0

1306

1306

1306

1306

[ons
MYHULMNANbHBIX
obuieobpasosare
NbHbIX
opraHu3auui,
COOTBETCTBYHOLLMX
COBPEMEHHbBIM
TpeboBaHUAM
obyyeHus, B
obuem
Konuuecrse
MYHULMNANbHbIX
obueobpasoeare
NbHbIX
opraHu3auui

npoy,
EHTOB

100

100

100

100

100

YaenoHbIN Bec
YUC/IEHHOCTH
06yuatoLmxCs,
3aHMMAKOLLUXCA B
OOHY CMeHy, B8
obuwei
YMCNEHHOCTH
obyyalolWwmxca B
obueobpasosare

npou,
EHTOB

100

100

100

100

100




NbHbIX
opraHuzaumnax

6. |Qona perteit B| npoy |74,5 75 75 82,15 82,15
BO3pacTe 0T 5 A0 EHTOB
18 ner,
OXBa4eHHbIX

OONONHUTENbHbI
M obpa3oeaHuem

<*> TlpuBomuTcs (aKTHUSCKOE 3HAYEHHE MENIEBOTO MOKA3aTENs (MHIMKaTOpa) 3a TOJL.
TIPEIIIECTBYIOLIHH OTISTHOMY,



